
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka části silnice III/43921 v obci Kunovice
Autobusy pojedou objízdnou trasou

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

čtvrtek 1. 6. 2023 - pátek 30. 6. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

631

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky silnice III/43921 a místní komunikace v obci Kunovice 
dojde k následujícím změnám:

Linka 631
Mezi obcí Kunovice a městem Kelč bude využívat objízdnou trasu po silnici II/439. 
Obce Lhota a Babice bude obsluhovat v opačném pořadí, než je standard.

Zastávka Kunovice, Na Páně (na silnici III/43921 směr Babice) bude obsluhována 
v přesunuté poloze na silnici II/439, před č. p. 22 a 24.

Zastávky Kelč, Na Dolině a Kelč, rozc. budou obsluhovány jen vybranými spoji.  
Zastávka Kelč, Pálenice bude bez obsluhy.

Po celou dobu úplné uzavírky bude na lince 631 platit výlukový jízdní řád.

Po ukončení této uzavírky bude stavba postupovat podle dalších etap, konkrétní 
opatření pro autobusovou dopravu budou zveřejněna podle pokynů stavby.

Důvodem uzavírky je stavba kanalizace v obci Kunovice.  

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Kelč, Pálenice
bez obsluhy

zdroj mapy:

Kelč, Na Dolině
Kelč, rozc.
pouze vybrané
spoje linky 631

+
+
+

Objízdná trasa
přes Lhotu
a Babice

Úseky úplné
uzavírky


